РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
Администрация Балтийского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» марта 2016 года                  №115

Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»)
 «Повышение доступности приоритетных объектов
и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности
инвалидов и других маломобильных групп населения
(формирование доступной среды) в Балтийском муниципальном
 районе на 2016-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 01 декабря 2014 года № 419-ФЗ «Об внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», на основании заключения комиссии по антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов администрации Балтийского муниципального района и их проектов, администрация Балтийского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») «Повышение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения (формирование доступной среды) в Балтийском муниципальном районе на 2016-2020 годы»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования «Балтийский муниципальный район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балтийского муниципального района Н.М. Макеенкову.

И.о. главы администрации
Балтийского муниципального района                                          Л.С.Коточигова